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Czestotliwosé ukazywania sie zarzadzanie, marketing — dziat ekonomiczny jak wyzej
dziennik
Do ktérej godziny moga sptywa¢ materiaty?
Naktad Materiaty powinny sptyna¢ do 16.00.

($redni): 248 000 egz.

Profil pisma
ogolnopolski dziennik informacyjny i opiniotworczy

Profil czytelnika

kadra menedzerska i przedsiebiorcy, administracja
panstwowa, samorzadowa, specjalisci i przedstawi-
ciele wolnych zawodoéw w roéznych dziedzinach
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Redaktor Naczelny - o

Grzegorz Gauden %KKZECZPOSPOL\TA

Zastepcy Redaktora Naczelnego
Ewa Kluczkowska, Pawet Moskalewicz,
Jacek Rakowiecki

Sekretarz redakgji
Robert Lutomski

Kto sie¢ w redakcji zajmuje ponizsza tematyka:

gospodarcza;

kierownik dziatu ekonomicznego

— Marek Magierowski

kontakt: asystentka dziatu Katarzyna Golenia,
tel. 621 85 09, k.golenia@rp.pl

polityczna, spoteczna: w
kierownik dziatu krajowego — Matgorzata Solecka ity
kontakt: sekretarka dziatu Jolanta Brzozowska,
tel. 653 01 22, j.brzozowska@rp.pl

kulturalna:

kierownik dziatu kultury: Jacek Lutomski

kontakt: sekretarka dziatu: Barbara Dziggielewska,
tel. 621 97 78, b.dziegielewska@rp.p!

rozrywkowa:

w zaleznosci od tematu: dziat kultury, warszawski
lub Warszawski Informator Rzeczpospolitej, kierow-
nik dziatu warszawskiego: Zofia Krajewska.

kontakt do dziatu warszawskiego: miasto@rp.pl lub
k.czarnecka@rp.pl




DZIENNIK Polska Europa Swiat
ul. Domaniewska 52
02-672 Warszawa

Czestotliwos¢ ukazywania sie
dziennik

Profil pisma

DZIENNIK - powazna gazeta codzienna, poruszajgca
tematy z zycia spoteczno-gospodarczego, politycznego
oraz kulturalnego, z kraju i ze $wiata

Profil czytelnika
25-54 lata, mieszkaricy miast, wyksztatcenie minimum
$rednie

Redaktor Naczelny
Robert Krasowski

Zastepcy Redaktora Naczelnego
Marta Bratkowska, Marta Stremecka, Konrad Kotodziej-
ski, Cezary Michalski, Marcin Piasecki

Redaktor naczelny dodatku Sport

— Pawet Zarzeczny,

Redaktor naczelny dodatku Europa

— Maciej Nowicki,

Redaktor Naczelna dodatku Kultura TV
— Marta Strzelecka,

Redaktor naczelna dodatku 7 Dni

— Marta Strzelecka,

Redaktor Naczelna dodatku Zycie jest pigkne
- Katarzyna Montgomery

Sekretarz redakgji

- Adam Butfa

Kto si¢ w redakcji zajmuje ponizsza tematyka
(szefowie dziatéw):

Woydarzenia:
Piotr Witek, piotr@witek@axelspringer.pl

Polityka:
Cezary Bielakowski, cezary.bielakowski@dziennik.pl

Swiat:
Andrzej Talaga, andrzej.talaga@dziennik.pl

Ekonomia:
Hubert Salik, hubert.salik@dziennik.pl

Opinie:
p.o. Juliusz Urbanowicz, juliusz.urbanowicz@dziennik.pl

Spoteczenstwo:
Magdalena Cytowska, magdalena.cytowska@dziennik.pl

Kultura:
Piotr Kepinski, piotr.kepinski@dziennik

Nauka:
Marcin Béjko, marcin.bojko@dziennik.pl

Sport:
Jacek Adamczyk, jacek.adamczyk@dziennik.pl

Jakie sa najbardziej pozadane formy
nadsytanych materiatéw PR?

*  teksty (format pliku) - txt, jpg, pdf, html
* zdjecia (format, rozdzielczos¢) - jpg, pdf
*  video-release (format) - mpg,

* radio-release (format) - mpg,

Do ktoérej godziny moga sptywa¢ materiaty
(dzienniki)?
Do godz. 13.




